ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ

DESCRIÇÃO DATA

Publicação do Edital 30/10/2024

Inscrições/Propostas 31/10 a 22/11/2024

Análise do Mérito Cultural 29/11/2024

Divulgação/resultado da análise do mérito cultural e habilitação 20/12/2024

Recursos ao resultado 23 a 24/12/2024

Divulgação do resultado dos recursos com lista final 17/01/2025

Assinatura do termo de execução cultural 20/01/2025

Recebimento dos recursos 23 e 24/01/2025

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO PELO PRESENTE

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO

Pelo presente termo de prorrogação do Edital de Chamamento
Público nº 01/2024, a Secretaria Municipal de Educação Cultura e
Esportes, no uso de suas atribuições legais, altera o calendário
consubstanciado em seu item 11, consoante as disposições abaixo:

Fica mantido na integra o Edital de Chamamento Público nº 01/2024
em tudo o mais que aqui não foi expressamente retificado, razão
pela qual é ratificado todo o seu conteúdo na íntegra.

Quipapá, 03 de dezembro de 2024.

JEFERSON SALUSTIANO DA SILVA,
Secretário de Educação

Publicado por:
Maria Merielly de Amorim Lopes

Código Identificador:48E14EF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/12/2024. Edição 3733
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

04/12/2024, 09:34 Município de Quipapá

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/48E14EF6/8ece8dfe8e8589119ba73f2f3dc936ce8ece8dfe8e8589119ba73f2f3dc936ce 1/1